Deus deus meus ad te deluce in glo
quia faccesse ad uitor meus.

Benediculus in firmamento
caeli & laudabilis in saecula
deus noster. Laudate deum
laudate dominum de caelis
laudate deum. **IN EUANGELI**

Cum turba plurima conueni
ret ad ihm & decurantibus
poperarent ad eum dixit per
similitudinem exiit qui semina
re sementare semina suam.

Semen cecidit in terra bona
& ortum fecit fructum centu
plum. **Thesus** haec dicens
clamabat qui habet aures audi
endi audiat. **Uobis** dandum

est mysteria regni dei ceteris
autem in parabolis dixit ihesus
discipulis suis. **Semen** cecidit
in terra bona & obtulit fruc
tu aliud centesimum & aliud

sexagesimum. **Semen** cecidit
in terra bonam & obtulit

ci apud te patrocinia sentiamus. p licet actus & stors

In diebus illis. Saulus adhuc spirans in nauis & cedis in discipulis
dni. accessit ad principem sacerdotum & perit ab eo epulas
in damascum ad syriagos. ut si quos inuenisset huius uic
uiros ac mulieres uinctos pduceret & in iherusalem. **Et** cum iter
faceret contigit ut ad ppinquas & damasco. **Et** subito circum
fulsit eum lux de celo. & cadens in terra audiuit uocem dicen
tem sibi. **Saule saule.** Quid me persequeris. **Quid** dixit.
Quis es dne. **Et** ille. **Et** ego sum ihesus quem tu persequeris. **Durum**
tibi est tras simulam calcitrare. **Et** tremens & stupens dixit
Dne. Quid me uis facere. **Et** dns ad eum. **Surge** & ingrede
re ciuitate. & dicetur tibi quid te oporteat facere. **Uiri**
autem illi qui commutabant cum eo stabant stupefacti. **Audien**
tes quidem uocem uerimine aut uidentes. **Surrexit** autem
saulus de terra & aperitq. oculos nihil uidebat. **Ad manus**
autem illum trahentes introduxerunt damascum. **Et** erat
ibi tribus diebus non uidens. & non manducauit neq. bibit.
Et erat autem quidam discipulus damasci nomine annanias. &
dixit ad illum in uisu dns. **Annanias** & ille. ut. **Eccc** ego dne.
Et dns ad illum. **Surge** uade in uicu qui uocatur rectus. &
queret in domo iudae. **Uomine** tharsense ecce enim orat. **Et** uide
bit uisum anpaniam uomine introcunte. & in ponente sibi manus.
ut uisu recipiat. **Respondit** autem annanias. **Dne.** **Audiu**
am uisum de uisio hoc. **Quanta** mala sanctis tuis fecerit in iherosolymis.

Et habet & potestatem a principibus sacerdotum alligandi omnes fructum in patientia. Qui
 qui invocant nomen tuum. Dixit autem ad eum dominus. Vade quoniam uerbum dei retinetur in corde
 ualeat electionis mihi est iste. ut portet nomen meum cor gentibus perfectum & obtinet fructum ad
 & regibus & filiis israel. Et ego enim ostendam illi. quanta oporteat ferunt in patientiam. Semen
 eum in nomine meo pati. Et abiit annapias & introiit in uerbum dei sacrorum. Christus
 domum. & inponens ei manum dixit. Saulle frater. dominus in ista omni qui audit eum manebit
 ihesus qui apparuit tibi in uia qua ueniebas ut uideas & implea meum in eternum. Si uere frater
 sis spiritus sancto. Et conuersum ceciderunt ab oculis eius tamquam squame. Hinc esse cupias ueras diu
 & usum recepit. Et surgens baptizatus est. Et cum accepisset uisam amate. Sic uel men ueri
 cibum. confortatus est. Et fuit autem cum discipulis quiescentibus honoris queritis ad celestem
 damasci per dies aliquot & continuo in synagogis predicabat patriam quam uocauerat
 ihm. quoniam hic est filius dei. Et stupebant autem omnes qui audiebant. Et gloriam dignitatum queritis
 & dicebant. Nonne hic est qui expugnabat in iherusalem eos in illa celesticuria ad se scribi
 qui invocabant nomen istud. & huc ad hoc uenit. ut uine festinate. Quod autem in bo
 tos illos adduceret ad principes sacerdotum. Saulus autem na terra cecidit his sunt qui
 multo magis conualescebat & confundebat iudeos. qui habi in corde bono & optimo audi
 tabant damasci. Adfirmans. quoniam hic est christus. **SECUNDA MATTHEI** uerbum retinet &
In illo tempore. Dixit simon petrus ad ihm. Et ecce nos reliqui fructu affert in patientia
 mus omnia & secuti sumus te. quid ergo erit uobis. Ihesus autem. **RESPONDE IN L. MA. AD INQ**
 dixit illis. Amen dico uobis. quod uos qui secuti estis me Quoniam deus magnus domi
 in regeneratione cum sederit filius hominis in sede maiest uis & rex magnus super omnes deos.
 tatis suae. sedebitis & uos super sedes xii. iudicantes xii. tribus. **Quadragesima dies & noctes**
 israel. Et omnis qui reliquerit domum & fratres. aut sorores. aut aperit sine caeli & exomac
 patrem. aut matrem. aut uxorem. aut filios. aut agros propter carno habentes spiritum uero in

gressi sunt in arcem & clausit
a foris hostium dominus. Noe
uere & uxor eius filiorum eius
Medificauit noe altari domino
offerens super illud holocaustum
odoratus est dominus odorem sua
uitae & benedixit eis & dissece
& multiplicauit eos & repleto ter
ra. **E**cce ego feci uia pacem meam
uobiscum & sumine uos. Cresce
Formem & ipsum uos uos dicens
minis non adiciam ultra aquas
diluuia super terra pacem meam
dabor ut non perdam aquas diluuia
omne carne. **S**igna arcum meum
in nubibus caeli & erit signum
foederis inter me & inter ter
ra. **I**nuen. **S**igna arcum meum
in nubibus caeli dixit dominus
ad noe & recordabor foederis
mei quod pepigi tibi. **C**um
obduxero nubibus caeli arcum
rebit arcus meus in nubibus
Locutus est dominus ad abra

no men meum. Centuplum accipiet & uitam aeternam possidebit.
Ecce tuus dominus quod precibus & hostias aptica com
menda oratio. ut quod pilloy gratia celebram. uobis p[ro]sit ad uenia
Preceptis domini sacramentis. beatis apostolis in uenientibus. Ad com
p[er]cam utque pilloy caelebrata sunt gloria nobis p[ro]ficiant
ad medela. **P**rius uos ioh[ann]is mar[ti]ni sc[ilicet] & processu et martini
Duinos sc[ilicet] tuorum p[ro]cessu & martini confessionibus
gloriosis circumdas & p[ro]tegis. danobis & eorum imitatio
ne p[ro]ficere & intercessione gaudere. p[ro] d[e] septem requirunt
& pauli. u[er]u[m] b[e]n[e]d[i]c[t]i u[er]u[m]. **S**e[qu]e[n]t[ur] sc[ilicet] e[ua]ng[el]i sc[ilicet] e[co]m[un]i
In illo tempore sedente ihesu super monte oliueti. accesserunt
discipuli ad eum secreto dicentes. **D**icite uobis quando haec erunt
& quod signum aduentus tui & consummationis seculi. & respondit
ihesus. dixit eis. **U**idete. ne quis uos seducat. Multi enim uenient
in nomine meo dicentes. ego sum christus & multos seducunt. **A**udi
turi autem estis proelia & opiniones plurimorum uidete. ne turbemini.
Oportet enim haec fieri. sed pondus statim finis. **C**onsum
get enim gens in gentem & regnum in regnum & erunt pestilen
tiae & fames. & terremotus plura. **H**aec autem omnia i[n]icia
sunt dolorum. **T**unc tradent uos in tribulationem & occident uos.
& eritis odio omnibus gentibus. p[ro]pter nomen meum. **I**ta tunc scanda
liza et uentur multi & in uicem tradent. & odio habebunt in uice.
Et multi pseudo p[ro]ph[et]ae surgent & seducunt multos. **E**t quoniam ha
bundabit iniquitas. refrigescet caritas multorum. **Q**ui autem p[ro]scue

SECRETA

PROCESSU ET MARTINI

SECOM MATHI

ham

rauerit usq. in fine. hic saluus erit.

SECRETATA.

dicens egredere de terra & de cog

Suscipede ne preces & munera. quae ut tuo dignasunt conspec
tu. scōy tuoy p̄cibus adiuuemur. p̄ d̄

AD COMPL

natione tua & ueni in terram
quam monstrauero tibi & faciam

Corporis sacri & p̄ciosi sanguinis repleta libamine. q̄s dñe
dñi. ut quod pia deuocione gerim. certa redemptione
capiamus. p̄ d̄ ii. non̄ 19l. OCTABAS APTORUM

te crescere ingenem magna
Benedicens benedicā tibi &

D cui dextera beati petri ambulante in fluctibus jac
mergeretur exiit. & coaptm ei paulū tercio naufra
gantē p̄ fundo pelagi liberauit exaudios p̄pitiū & concede
ut amborum meritis. ac c̄nitatis gloriā consequam̄ p̄
eptam req̄r scōy iohann̄ & pauli. **SECOM MATHEU**

multificabore. & f̄ **Al**tema
uit deus habraham & dixit ad eu

In illo temp̄. Iussit ih̄s discipulos suos ascendere in nauicula
& p̄cedere eum trans fretum. donec dimitteret turbas. Et

colle filia uiciniū quem diligis
ih̄ac & offerens illū in b̄n̄holo

dimissa turba. ascendit in montem solus orare. Uespere autē
facco. solus erat tibi. Nauicula autē in medio mari iactaba

causū sup unū monū quom̄ dix
ep̄o tibi. **U**ocatus quoq. ad om̄n̄

tur fluctib; & erat autē contrarius uentus. Quarta autē uigla
uocatus uenit ad eos. ambulans sup mare. Et uidentes eum

ih̄ac & offerens illū in b̄n̄holo
causū sup unū monū quom̄ dix

sup mare ambulante turbati sunt dicentes. Quia fantat
mae. Habete fiducia. & ḡsum. Nolite timere.

ep̄o tibi. **U**ocatus quoq. ad om̄n̄
respondit illi & ait ei dñs. toll

Respondens autē petrus. dixit. Dñe. si tu es. iube me uenire
ad te super aquas. At ipse ait. Veni. Et descendens p̄terus

respondit illi & ait ei dñs. toll
Angelus domini uocauit abra

dē nauicula ambulabat sup aquā. ut ueniret ad ih̄m. Ue
dens ergo uentū ualidum. timuit. Et cū coepisset mergi.
clamauit dicens. Dñe. saluum me fac. Et continuo ih̄s ex

ham dicens ne ex timeas do
tuā sup p̄terū eo qd̄ timeas do

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

tuā sup p̄terū eo qd̄ timeas do
mino. Cūq. extendisset ma

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

mino. Cūq. extendisset ma
nū ut imolaret filiū ecce

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

an̄ḡl̄s domini de caelo clama
uit dicens. **D**eus domini mei

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

abrahā dirige uias tuas ut
cum saluter eorum in domū

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

domini mei. **O**bsc̄re
dñō fac misericordiam tuā cū

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

seruocuo. **I**teu. **N**on hodie

Et precimore clamauerē. Statimq. ih̄s. locū ē eis. dicit ih̄s;

ad formam a quo & mandatum
dicent domine deus abraham qui p
ru fecisti desiderium meum. Benedic
tates domine quoniam receo inere
p duxisti in manu fratris dumer.
apote **IN MATUT LAUD**
A Secunda multitudinis mise
rationu tuaru dno delemqui
caco moa. **A** Deus meus es tu &
confitebor tibi deus meus es tu & ex
alaboro. **A** Ave de luce angelo
den suavitatem uirtute tuam.
A Ymnu dno & sup exalta ceetu
in eta benedictio. **A** Omni angli
nus laudate dominu de caelis.
A Inter facie ihu dno ambulare
hieri dno ca caelamabat ad eu
ut lumen reciperet mereretur
A Ecce ad inuit hierosolima & con
sumabuntur omnia quae scrip
ta sunt per prophetas de filio hominis
A Transiit dno clamabat
inter fidebat secus uia & clama
bat miserere mei filida uid

tendens manu adprehendit eum & ait illi. Modice fidei quare
dubitasti. & cum ascendisset in nauicula cessauit uentus.
Qui autem in nauicula erant uenerunt & adorauerunt eum dicentes.
Vere filius di es. **S E C R E T A**
Offerim tibi dno preces & munera quae ut tuis sint digna
conspici aptoꝝ tuoꝝ precibus adiuuemur: p **AD COMPL**
Procedne popm tuum. & aptoꝝ tuoꝝ patrocini con
fidentem p pœua defensione conserua. p d. vii l'ra
Prs q̄s omps ds ut qui gloriosos mar ui d i ut hat
tr res. fortes in sua confessione cognouim. pios apud te
in ira intercessione sentiamus. p d **AD HEBREOS**
Frs. Rememoramini pristinos dies in quibus in lumina
ta magnum certamen sustinistis passionu. In altero
quidem ob pbrus & tribulationib; expectaculu facti in
altero autē soci taliter euer santium effecti. Nam & uime
tis compassi estis. & rapina bonoru urōꝝ cum gaudio suscepistis
cognoscentes uos habere meliorem & maientē substantiam.
Nolite itaq. amittere confidentiam uram quae magna habet
remunerationem. Facientia qui uobis peccata est. tuo
luntatem di facientes reportetis pmissionem. Adhuc quā
modicum aliquantulu qui uenturuse ueniet & non tardabit.
Iustus autē ex fide uiuit. **S E C O M M A T H E Y M**
In illo tempore. Loquente ihu ad turbas. ecce mater eius &
frs stabant foris. querentes loqui ei. Dixit autē ei quida.

Ecce mater tua & fr̄ tu foris stant. querent te. At ipse respon
dens. dicens. sibi ait. 7 Quae mater mea & qui sunt fr̄ mei?
& extendens manum in discipulos suos. dixit. 7 ecce mater mea
& fr̄ mei. 7 Quicūq. enī fecerit uoluntatem patris mei qui
in caelis ē. ipse meus fr̄. & soror & mater est. 7 SE C̄ R̄

Sacrificus presentibus dn̄e q̄s intendit placat & in t̄ce
dentib; sc̄is tuis. deuocioni nrae pficiant & saluti. p̄ d̄
Q̄s omp̄s d̄s ut illius salutaris capiamus effice ad compl̄